
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 48/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa 

z dnia 21 marca 2025 roku  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej wniosku o nagrodę naukową JM Rektora PW  

dla Pana dr. inż. Krzysztofa Kulikowskiego 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 11 Statutu PW uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa pozytywnie opiniuje wniosek o naukową 

indywidualną nagrodę JM Rektora PW za cykl publikacji w latach 2023-2024 dla Pana  

dr. inż. Krzysztofa Kulikowskiego.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uzasadnienie: Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Materiałowa poparła wniosek mając na uwadze 

pozytywną opinię Zespołu ds. Nagród Rady Naukowej Dyscypliny Inżynieria Materiałowa. 

 

  

Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny    Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 
Inżynieria Materiałowa         Inżynieria Materiałowa 

 

 
dr hab. inż. Bogusława Adamczyk – Cieślak   prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


